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Saldo - Übertrag

EINNAHMEN

Mitgliederbeiträge
Spenden
Projekt (V. ursinii - Niederösterreich und Burgenland)
HERPETOZOA - Verkauf
Werbung
HERPETOZOA - Förderung (BMWF, NMW - Freunde)
Bankzinsen

AUSGABEN

Herpetozoa 3(1-4), 4(1/2) (Herstellung, Versand
Vorträge 6920,00
Bürobedarf, Kopien, Marken 5042,00
Bankspesen 885,18
Projekte (Krötenzaun, V. ursinii) 21385,88

46705,35

42234,00
3250,00

87350,00
47185,70
2750,00

30000,00
929,88

117858,00

152091,06 260404,93

SALDO per 31.12.1991 108313,87

260404,93 260404,93

Der Saldo ist gedeckt durch folgende Guthaben und Bankbestände:

Die Erste Österr. Spar-Casse-Bank, Kto. Nr.: 082-09154
Die Erste Österr. Spar-Casse-Bank, Sparbuch
Österr. Postsparkasse, Kto. Nr.: 7566.437
Bargeld in der Handkassa

3555,02
74243,23
29403,75

1111,87

108313,87
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